
LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESION

1ª PREBENJAMÍ - 2ª BENJAMÍ, 17-01-2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

25 m. LIBRE MIXTO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SERRANO RUIZ NOELIA C.N. SANTA PERPETUA1 2007049723731 25m-M9:59:59.59
TOUS SERRA BET CN.PINETONS CARDEDEU2 2007023931108 25m-M9:59:59.59
PEÑA GRANERO POL CN.PINETONS CARDEDEU3 2007048178030 25m-M9:59:59.59
ROMERO GARCIA JUDITH A.N. GRAMENET4 2007006300237 25m-M9:59:59.59
NOMDEDEU LOPEZ JOAN C.N. SANTA PERPETUA5 2007049272207 25m-M9:59:59.59
GOMEZ GALINDO OSCAR C.N. SANTA PERPETUA6 2007054253568 25m-M9:59:59.59
AGUILA MONTERO MARIA C.N. SANTA PERPETUA7 2007079279333 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LLORET GONZALEZ SERGIO C.N. SANTA PERPETUA1 2007049364055 25m-M9:59:59.59
DIAZ MORENO IRENE C.N. PARETS2 2007P00699013 25m-M35.00
CANTERO ORTEGA ALEJANDRO A.N. GRAMENET3 2007054314485 25m-M33.00
VALVERDE TRENADO NEREA A.N. GRAMENET4 2007049290681 25m-M31.00
TORRES PROPIN FRANCISCO C.N. PARETS5 2007020554265 25m-M33.00
LOPEZ RUIZ IVAN A.N. GRAMENET6 2007053832908 25m-M35.00
CARUSO ALESSANDRO CN.PINETONS CARDEDEU7 2007Y2170677C 25m-M36.31
BUDIOS MARTIN JULIA C.N. SANTA PERPETUA8 2007049722036 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BARRERA CODINA MONICA C.N. CALDES1 2007079282967 25m-M30.50
ROVIRA SERRA JÚLIA C.N. CALDES2 2007P00080130 25m-M30.00
OLIVEIRA LARA CAROLINA C.N. PARETS3 2007P00699012 25m-M29.00
MARTIN ROSAS MARC C.N. CALDES4 2007054001789 25m-M28.50
AMATE CARRETERO CORAL A.N. GRAMENET5 2007054001305 25m-M29.00
POPA LUCAS DANIEL C.N. PARETS6 20070Y080104K 25m-M30.00
TENORIO SOLASEGALES JUAN A.N. GRAMENET7 2007049292415 25m-M30.00
CLAVELL CAL DÍDAC CN.PINETONS CARDEDEU8 2007P00872062 25m-M30.71

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

JUAN VENEGAS ALEX C.N. CALDES1 2007049219941 25m-M27.00
COLELL ALTIMIRA PEP C.N. CALDES2 2007026316941 25m-M26.00
CLAVELL LLORENTE MAR A.N. GRAMENET3 2007054038590 25m-M25.00
RUEDA PEÑA ANTONIO A.N. GRAMENET4 2007054178877 25m-M24.00
RIFA GRANDE MIREIA C.N. CALDES5 2007023875445 25m-M24.00
EL BAJAOUI PEREZ TAREQ C.N. PARETS6 2007077129716 25m-M26.00
MUÑOZ BECERRA CLAUDIA C.N. CALDES7 2007049486549 25m-M26.50
MAS CASAS AINA C.N. CALDES8 2007049347664 25m-M27.50

50 m. ESPALDA MASCULINO14

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESION

1ª PREBENJAMÍ - 2ª BENJAMÍ, 17-01-2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PRIETO MUÑOZ ADRIA A.N. GRAMENET2 2006049457307 25m-M9:59:59.59
POGLIANO CARTRÓ LUCA C.N. EL MASNOU3 2006048094362 25m-M9:59:59.59
MORENO BLE ADRIEL C.N. PARETS4 2006079278243 25m-M1:25.00
SAENZ DE PABLO VALENZUELA MARC C.N. PARETS5 2006P00699009 25m-M1:25.00
PRIETO MUÑOZ PAU A.N. GRAMENET6 2006049457308 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CABALLERO AZNAR ORIOL A.N. GRAMENET1 2006000899001 50m-M1:14.97
VILA GARCIA JORDI C.N. CALDES2 2006049346714 25m-M1:05.00
FONTOVA CENTELLES XAVIER C.N. CALDES3 2006039444831 25m-M1:03.00
MESTRES MARTINEZ GAEL C.N. CALDES4 2006047979167 25m-M1:02.50
CASTRO GIL ALBERT A.N. GRAMENET5 2006054178447 25m-M1:02.99
ORDOÑEZ VALDES ERIC C.N. CALDES6 2006049736236 25m-M1:04.00
VILA GARCIA MARC C.N. CALDES7 2006049346712 25m-M1:06.00
JIMÉNEZ MARTÍN IZAN C.N. PARETS8 2006047572837 25m-M1:15.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GARCIA CANALS MIGUEL ANGEL A.N. GRAMENET1 2006P00899004 25m-M1:02.00
SARABIA FERNÁNDEZ MARCOS A.N. GRAMENET2 2006053831271 50m-M1:01.22
FERNANDEZ FARRE ARNAU C.N. CALDES3 2006027774390 25m-M54.00
JIMÉNEZ RÍSQUEZ ALEX C.N. PARETS4 2006047571253 25m-M50.06
XALABARDER CORTÉS BLAI C.N. CALDES5 2006P00080127 25m-M51.00
CERDA CASTILLO MARTI C.N. CALDES6 2006079282646 25m-M57.00
PULIDO GONZALEZ IKER C.N. CALDES7 2006049644361 25m-M1:01.50
MARTI TORRALBA MARC C.N. CALDES8 2006021772389 25m-M1:02.00

50 m. ESPALDA FEMENINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JOVER PALLARES JÚLIA C.N. EL MASNOU2 2006048219537 25m-M9:59:59.59
GUTIERREZ RODRIGUEZ ARIADNE A.N. GRAMENET3 2006053828630 25m-M9:59:59.59
PEINADO PEREZ JULIA C.N. PARETS4 2006054250742 25m-M1:30.00
MODENES PRESUMIDO LAIA A.N. GRAMENET5 2006P00899005 25m-M9:59:59.59
GOMIS DIEZ MARIONA C.N. EL MASNOU6 2006049290658 25m-M9:59:59.59
BUSCEMA BOUSO ELENA C.N. EL MASNOU7 2006048130591 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BIETO SARRÓ BERTA C.N. PARETS1 2006049363467 25m-M1:20.00
PORQUERAS MAUDES MIREIA C.N. PARETS2 2006048177715 25m-M1:05.00
BRUGAROLAS PARETAS RAQUEL C.N. CALDES3 2006049806474 25m-M55.00
RODA BERNAL SANDRA A.N. GRAMENET4 2006053830010 25m-M50.00
RODRÍGUEZ PÉREZ NORMA C.N. PARETS5 2006P00699008 25m-M52.00
CASTRO PEREZ CARMEN A.N. GRAMENET6 2006054174281 50m-M1:02.82
RODA GIMENO MARTINA A.N. GRAMENET7 2006053834095 50m-M1:06.06
FERRER TORRES MARTA C.N. PARETS8 2006053641863 25m-M1:25.00
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESION

1ª PREBENJAMÍ - 2ª BENJAMÍ, 17-01-2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

50 m. ESPALDA MASCULINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PEREZ ALMENDROS FERRAN A.N. GRAMENET3 2005054316582 25m-M9:59:59.59
POPA MATIAS C.N. PARETS4 2005Y0801280C 25m-M1:10.00
MALONDA TORTAJADA GERARD C.N. PARETS5 2005077129140 25m-M1:20.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MONTASELL DENCÀS BERNAT C.N. CALDES1 2005049222890 25m-M1:08.69
ABOYTEZ RODA CARLOS TENOCH A.N. GRAMENET2 2005054314346 25m-M1:03.62
SANCHEZ OLIVERAS GUILLEM C.N. EL MASNOU3 2005P00221107 25m-M58.80
CORTES VILARDELL PAU C.N. CALDES4 2005049715829 25m-M55.71
ALBERT ROMERO JOAN C.N. CALDES5 2005020568400 25m-M56.54
MÁRQUEZ BELMONTE SERGIO C.N. PARETS6 2005048168321 25m-M1:00.00
MARTINEZ FERRER JAN C.N. PARETS7 2005P00699016 25m-M1:05.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

TAPIAS RUBIO JAN C.N. PARETS1 2005P00699056 25m-M53.44
FERNANDEZ SIMO ERIC C.N. CALDES2 2005054166577 25m-M51.93
BUDI MOSQUERA ABEL C.N. CALDES3 2005049485135 25m-M50.40
CASSA ISANT GIL CN.PINETONS CARDEDEU4 2005048173990 25m-M48.14
RIFA GRANDE BIEL C.N. CALDES5 2005023875444 25m-M50.35
SAIS CORTES IRENEU C.N. CALDES6 2005021761828 50m-E52.66
RAMOS RIULAS JOEL C.N. PARETS7 2005025634113 25m-M52.60
CODERCH RODRIGUEZ POL CN.PINETONS CARDEDEU8 2005047975185 25m-M54.80

100 m. ESPALDA FEMENINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

NOTARIO RUIZ MAR C.N. SANTA PERPETUA1 2005020554555 25m-M9:59:59.59
LÓPEZ SALES RITA C.N. EL MASNOU2 2005048039516 25m-M9:59:59.59
MARTIN GARRIDO ANNA C.N. EL MASNOU3 2005049288683 25m-M9:59:59.59
VAL CARRIÓ BERTA CN.PINETONS CARDEDEU4 2005079277667 25m-M9:59:59.59
TORREBEJANO ALARCON JUDIT C.N. EL MASNOU5 2005054248482 25m-M9:59:59.59
MOCHON I ROMERO ONA C.N. EL MASNOU6 2005048216021 25m-M9:59:59.59
FORTUNY PLANAS MARTA C.N. EL MASNOU7 2005047440857 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESION

1ª PREBENJAMÍ - 2ª BENJAMÍ, 17-01-2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ZAMBRANO ELVIRA PAULA C.N. PARETS1 2005P00699058 25m-M2:10.00
FONT  I ROSELL JANA C.N. CALDES2 2005P00080129 25m-M2:00.00
RUIZ AYLLON VALERIA C.N. CALDES3 2005025368445 25m-M1:55.00
FERNANDEZ GUTIERREZ NAIARA A.N. GRAMENET4 2005054038779 25m-M1:45.00
GOL MAÑES AINA C.N. CALDES5 2005048170806 25m-M1:53.00
ROGER JOVÉ QUERALT C.N. CALDES6 2005020554626 25m-M1:56.00
LEO GARCIA MARTINA A.N. GRAMENET7 2005048216550 25m-M2:00.00
XIBELI GONZÁLEZ PAULA C.N. PARETS8 2005048175448 25m-M2:20.00

100 m. ESPALDA MASCULINO18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

NOMDEDEU LOPEZ JORDI C.N. SANTA PERPETUA1 2004047238020 25m-M9:59:59.59
RAMOS GARCIA AIMAR A.N. GRAMENET2 2004053834632 25m-M2:00.00
XALABARDER CORTÉS GUIM C.N. CALDES3 2004P00080125 25m-M1:56.00
PORQUERAS MAUDES ROGER C.N. PARETS4 2004048177714 25m-M1:50.00
GALAN ERRO MARC C.N. CALDES5 2004079279608 25m-M1:55.00
COCA NAVARRO MIQUEL C.N. PARETS6 2004P00699011 25m-M2:00.00
LLORET GONZÁLEZ DAVID C.N. SANTA PERPETUA7 2004P00244071 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MUÑOZ BECERRA PAU C.N. CALDES1 2004049486548 25m-M1:43.50
PURSALS KADAR LLUIS C.N. CALDES2 2004023877389 25m-M1:42.00
GIMENEZ SANCHEZ POL A.N. GRAMENET3 2004053339069 25m-M1:31.00
PATON GARCIA DIEGO C.N. CALDES4 2004P00080110 25m-M1:25.00
CABEZUELO AREVALO ALBERT A.N. GRAMENET5 2004053339471 25m-M1:30.00
JIMENEZ HERNANDEZ MARC A.N. GRAMENET6 2004043575146 25m-M1:40.00
DAVILA CASTELLS DAVID C.N. CALDES7 2004043580425 25m-M1:43.00
GOZALVEZ AJO ALVARO A.N. GRAMENET8 2004053831638 25m-M1:50.00

4X25 ESTILOS MIXTO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. SANTA PERPETUA C.N. SANTA PERPETUA1 546 25m-E9:59:59.99
A.N. GRAMENET B A.N. GRAMENET2 557 25m-M9:59:59.99
C.N. PARETS C.N. PARETS3 547 25m-E2:00.00
A.N. GRAMENET A.N. GRAMENET4 555 25m-M1:49.96
C.N. CALDES C.N. CALDES5 558 25m-M1:55.00
C.N. CALDES B C.N. CALDES6 559 25m-M2:20.00
CN.PINETONS CARDEDEU CN.PINETONS CARDEDEU7 552 25m-E9:59:59.99

50 m. MARIPOSA MASCULINO20
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESION

1ª PREBENJAMÍ - 2ª BENJAMÍ, 17-01-2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CABALLERO AZNAR ORIOL A.N. GRAMENET2 2006000899001 25m-M9:59:59.59
CASTRO GIL ALBERT A.N. GRAMENET3 2006054178447 25m-M9:59:59.59
SAENZ DE PABLO VALENZUELA MARC C.N. PARETS4 2006P00699009 25m-M1:40.00
MORENO BLE ADRIEL C.N. PARETS5 2006079278243 25m-M1:40.00
POGLIANO CARTRÓ LUCA C.N. EL MASNOU6 2006048094362 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GARCIA CANALS MIGUEL ANGEL A.N. GRAMENET1 2006P00899004 25m-M1:10.00
PULIDO GONZALEZ IKER C.N. CALDES2 2006049644361 25m-M1:07.50
FERNANDEZ FARRE ARNAU C.N. CALDES3 2006027774390 25m-M58.00
XALABARDER CORTÉS BLAI C.N. CALDES4 2006P00080127 25m-M53.00
JIMÉNEZ RÍSQUEZ ALEX C.N. PARETS5 2006047571253 25m-M55.00
CERDA CASTILLO MARTI C.N. CALDES6 2006079282646 25m-M1:00.00
SARABIA FERNÁNDEZ MARCOS A.N. GRAMENET7 2006053831271 50m-M1:08.04
JIMÉNEZ MARTÍN IZAN C.N. PARETS8 2006047572837 25m-M1:30.00

50 m. MARIPOSA FEMENINO21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JOVER PALLARES JÚLIA C.N. EL MASNOU2 2006048219537 25m-M9:59:59.59
GUTIERREZ RODRIGUEZ ARIADNE A.N. GRAMENET3 2006053828630 25m-M9:59:59.59
BIETO SARRÓ BERTA C.N. PARETS4 2006049363467 25m-M1:40.00
MODENES PRESUMIDO LAIA A.N. GRAMENET5 2006P00899005 25m-M9:59:59.59
GOMIS DIEZ MARIONA C.N. EL MASNOU6 2006049290658 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

FERRER TORRES MARTA C.N. PARETS1 2006053641863 25m-M1:30.00
PORQUERAS MAUDES MIREIA C.N. PARETS2 2006048177715 25m-M1:05.00
CASTRO PEREZ CARMEN A.N. GRAMENET3 2006054174281 25m-M1:00.00
RODA BERNAL SANDRA A.N. GRAMENET4 2006053830010 25m-M55.00
RODRÍGUEZ PÉREZ NORMA C.N. PARETS5 2006P00699008 25m-M56.00
BRUGAROLAS PARETAS RAQUEL C.N. CALDES6 2006049806474 25m-M1:00.00
RODA GIMENO MARTINA A.N. GRAMENET7 2006053834095 50m-M1:11.12
PEINADO PEREZ JULIA C.N. PARETS8 2006054250742 25m-M1:40.00

50 m. MARIPOSA MASCULINO22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PEREZ ALMENDROS FERRAN A.N. GRAMENET3 2005054316582 25m-M9:59:59.59
CASSA ISANT GIL CN.PINETONS CARDEDEU4 2005048173990 25m-M9:59:59.59
CODERCH RODRIGUEZ POL CN.PINETONS CARDEDEU5 2005047975185 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESION

1ª PREBENJAMÍ - 2ª BENJAMÍ, 17-01-2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MÁRQUEZ BELMONTE SERGIO C.N. PARETS2 2005048168321 25m-M1:15.00
ALBERT ROMERO JOAN C.N. CALDES3 2005020568400 25m-M1:06.69
MARTINEZ FERRER JAN C.N. PARETS4 2005P00699016 25m-M1:05.00
SANCHEZ OLIVERAS GUILLEM C.N. EL MASNOU5 2005P00221107 25m-M1:06.28
ABOYTEZ RODA CARLOS TENOCH A.N. GRAMENET6 2005054314346 50m-M1:07.36
POPA MATIAS C.N. PARETS7 2005Y0801280C 25m-M1:20.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MONTASELL DENCÀS BERNAT C.N. CALDES1 2005049222890 25m-M1:00.01
TAPIAS RUBIO JAN C.N. PARETS2 2005P00699056 25m-M59.40
SAIS CORTES IRENEU C.N. CALDES3 2005021761828 25m-M53.50
BUDI MOSQUERA ABEL C.N. CALDES4 2005049485135 25m-M49.29
RAMOS RIULAS JOEL C.N. PARETS5 2005025634113 25m-M52.92
FERNANDEZ SIMO ERIC C.N. CALDES6 2005054166577 25m-M53.92
RIFA GRANDE BIEL C.N. CALDES7 2005023875444 25m-M59.60
CORTES VILARDELL PAU C.N. CALDES8 2005049715829 50m-E1:01.82

100 m. MARIPOSA FEMENINO23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MOCHON I ROMERO ONA C.N. EL MASNOU1 2005048216021 25m-M9:59:59.59
FERNANDEZ GUTIERREZ NAIARA A.N. GRAMENET2 2005054038779 25m-M9:59:59.59
VAL CARRIÓ BERTA CN.PINETONS CARDEDEU3 2005079277667 25m-M9:59:59.59
GOL MAÑES AINA C.N. CALDES4 2005048170806 25m-M2:00.00
ROGER JOVÉ QUERALT C.N. CALDES5 2005020554626 25m-M2:05.00
TORREBEJANO ALARCON JUDIT C.N. EL MASNOU6 2005054248482 25m-M9:59:59.59
LEO GARCIA MARTINA A.N. GRAMENET7 2005048216550 25m-M9:59:59.59
NOTARIO RUIZ MAR C.N. SANTA PERPETUA8 2005020554555 25m-M9:59:59.59

100 m. MARIPOSA MASCULINO24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

NOMDEDEU LOPEZ JORDI C.N. SANTA PERPETUA1 2004047238020 25m-M9:59:59.59
LLORET GONZÁLEZ DAVID C.N. SANTA PERPETUA2 2004P00244071 25m-M9:59:59.59
PORQUERAS MAUDES ROGER C.N. PARETS3 2004048177714 25m-M2:15.00
GOZALVEZ AJO ALVARO A.N. GRAMENET4 2004053831638 25m-M1:59.99
GALAN ERRO MARC C.N. CALDES5 2004079279608 25m-M2:00.00
COCA NAVARRO MIQUEL C.N. PARETS6 2004P00699011 25m-M2:30.00
RAMOS GARCIA AIMAR A.N. GRAMENET7 2004053834632 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESION

1ª PREBENJAMÍ - 2ª BENJAMÍ, 17-01-2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PURSALS KADAR LLUIS C.N. CALDES1 2004023877389 25m-M1:50.50
MUÑOZ BECERRA PAU C.N. CALDES2 2004049486548 25m-M1:49.50
GIMENEZ SANCHEZ POL A.N. GRAMENET3 2004053339069 25m-M1:45.00
PATON GARCIA DIEGO C.N. CALDES4 2004P00080110 25m-M1:30.00
CABEZUELO AREVALO ALBERT A.N. GRAMENET5 2004053339471 25m-M1:40.00
DAVILA CASTELLS DAVID C.N. CALDES6 2004043580425 25m-M1:49.00
JIMENEZ HERNANDEZ MARC A.N. GRAMENET7 2004043575146 25m-M1:50.00
XALABARDER CORTÉS GUIM C.N. CALDES8 2004P00080125 25m-M1:59.00

4x50 ESTILOS MIXTO25

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

A.N. GRAMENET A A.N. GRAMENET2 554 25m-E9:59:59.99
C.N. CALDES B C.N. CALDES3 561 25m-M4:10.00
C.N. PARETS A C.N. PARETS4 549 50m-M3:34.05
C.N. CALDES C.N. CALDES5 560 25m-M3:40.00
A.N. GRAMENET B A.N. GRAMENET6 556 25m-M9:59:59.99

6x50 LIBRE MIXTO26

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. CALDES A C.N. CALDES3 562 25m-M4:20.00
A.N. GRAMENET A.N. GRAMENET4 553 25m-M3:50.65
C.N. CALDES B C.N. CALDES5 563 25m-M4:15.00
C.N. PARETS A C.N. PARETS6 549 25m-M4:33.39
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